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Nabór wniosków o dofinansowanie podjęcia 
działalności gospodarczej w ramach RPO
Data publikacji: 19.04.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej informuje, iż uruchamia nabór wniosków w sprawie 
w jednorazowego dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej przez bezrobotnego na rok 2022 

ramach realizowanego Projektu pn. "Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej (IV)" współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII, Działanie 7.2.

Z ww. formy wsparcia będą mogły skorzystać osoby bezrobotne w wieku 30+ zarejestrowane w tut. 
PUP, znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy i należące do jednej z poniżej wymienionych 
grup:

osoby powyżej 50 roku życia, 
osoby niepełnosprawne, 
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby o niskich kwalifikacjach (posiadający wykształcenie do średniego włącznie),
kobiety.

 to:Preferowane osoby w Projekcie

osoby niepełnosprawne
osoby powyżej 50 roku życia.

Maksymalna kwota dotacji o jaką można wnioskować to 25.000,00 zł.
Dostępne środki finansowe w projekcie umożliwią przyznanie około 87 dotacji.

Wniosek w sprawie jednorazowego dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej dostępny jest na 
stronie internetowej w zakładce  - dokumenty do pobrania : / /link

Wnioski można składać :

bezpośrednio w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej, ul. Partyzantów 55 lub w Filii 
Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Białej, w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Kopcia 1,
za pomocą środków komunikacji elektronicznej, po wcześniejszym opatrzeniu wniosku i jego 
załączników (w formacie PDF) podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym wnioskodawcy:

na adres e-mail: ;sekretariat@pup-bielsko.pl
na skrzynkę ePUAP Urzędu;

Wnioski i załączniki niepodpisane elektronicznie lub podpisane przez osoby trzecie nie będą podlegały 
.rozpatrzeniu

za pomocą operatora pocztowego na adres Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Białej,
ul. Partyzantów 55 (za datę złożenia wniosku uznaje się datę wpływu do urzędu).

UWAGA!

Wnioski niekompletne i nieprawidłowo wypełnione mogą pozostać bez rozpatrzenia.

https://bielsko-biala.praca.gov.pl/-/4740579-przyznanie-jednorazowych-srodkow-na-podjecie-dzialalnosci-gospodarczej-w-ramach-srodkow-rpo-osoby-powyzej-30-roku-zycia-
mailto:sekretariat@pup-bielsko.pl
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Dokumenty przesyłane drogą elektroniczną (format PDF) należy podpisać kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub podpisem zaufanym - ePUAP.  Dokumenty w formie skanu przesłane na adres 
mailowy - nie będą rozpatrywane.
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